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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu mieograniczonego pn.: ,Przebudowa drogi gminnej, ul. Orlika w
Baranowie”.

Zamawiajacy ~ Gmina Baranéw, 63-604 Barandw na podstawie zapisow art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
22013 ., poz. 907 z pézn. zm.), niniejszym przekazuje zapytania oraz udzielone wyjasnienia
dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, W przedmiotowym
postgpowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1:

Zgodnie z projektem budowlanym — branza sanitarna, na odcinek kanalizacji sanitarnej od
studni Sk3 do studni Sk2 nalezy wykonaé metodg, bezwykopowa z uwagi na kolizje
z istnigjageym ciekiem wodnym. Prosimy Zamawiajacego o udostepnienie dokumentéw
formalnych ( np. pozwolenie wodno-prawne, warunki techniczne WZMiUW ) uzgadniajacych
przebiegi i lokalizacje projektowanej trasy kanatu sanitarnego.

Odpowiedz:
Do ninigjszych wyjasnien Zamawiajacy zalacza kopig uzgodnienia Zwiazku Spotek Wodnych
na przej$cie kanalizacji pod dnem rowu (Zalacznik nr 1).

Pytanie 2: .

Zgodnie z projektem budowlanym — branza sanitarna, $cieki deszczowe z kanalizacji zostana
odprowadzone poprzez uklad podczyszczajacy do istniejacego rowu. W zwigzku
Z powyzszym prosimy Zamawiajacego o udostepnienie pozwolenia wodno-prawnego na
wykonanie urzadzen wodnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zalacza do niniejszych wyjasnief kopi¢ prawomocnej decyzji pozwolenia
wodno-prawnego (Zatacznik nr 2).




Pytanie 3;

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania
zaméwienia, ktére zachowujg waznosé na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych
brakow w tym zakresie nie obcigza wykonawey.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budowe w zakresie branzy sanitarnej oraz
oéwiadczenie o braku sprzeciwu wiasciwego organu do dokonanego zgloszenia robét
budowlanych w zakresie branzy drogowe;j.

Pytanie 4:

Czy po stronie wykonawcy lezy wykonanie przylacza energetycznego wraz z dokumentacja
projektows do pompowni $ciekéw sanitarnych P1 ?

Odpowiedz.

Nie, po stronie Wykonawcy nie lezy wykonanie przylacza energetycznego.

Jednoczesnie Zamawiajacy wymaga aby w cenie oferty Wykonawca uwzglednit koszty
zwigzane z potrzeba wykonania prac archeologiczno-zabezpieczajacych w trakcie realizacji

rob6t ziemnych wraz ze ztozeniem wniosku w celu uzyskania pozwolenia konserwatorsko-
archeologicznego na prace archeologiczne zgodnie z uzgodnieniem WUOZ w Poznaniu

O/Kalisz — ( Zatgeznik pr 3) do niniejszych wyjasnien.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci STWZ nie prowadza do zmiany ogloszenia o zaméwieniu, s
wigzace i stanowia jej integralng czesd.
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